
© 2016 myPhone. Všechna práva vyhrazena.       myPhone 

POCKET CZ  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

NÁVOD 

myPhone POCKET 

 

 



© 2016 myPhone. Všechna práva vyhrazena.       myPhone 

POCKET CZ  

 

Děkujeme, že jste si vybrali zařízení myPhone. Účelem tohoto návodu je vysvětlit uživateli, jak funguje toto zařízení. 

Žádná část tohoto návodu nesmí být kopírována, rozšiřována, překládána nebo přenášena v jakékoli formě použitím 

jakýchkoli elektronických nebo mechanických prostředků, včetně fotokopií, registrací nebo ukládáním do jakýchkoli 

systémů pro ukládání dat bez předchozího písemného souhlasu společnosti myPhone. 

Použití tohoto návodu 

Fotografie zařízení a snímky obrazovek znázorněné v tomto návodu se mohou lišit od vašeho přístroje. Příslušenství k 

tomuto přístroji může vypadat jinak než na obrázcích v tomto návodu. 

Tento návod popisuje možnosti, které jsou v systému Android™. Popisy se mohou lišit v závislosti na verzi operačního 

systému vašeho přístroje. 

Důležité informace 

Většina aplikací, které mohou být nainstalovány do tohoto přístroje, jsou mobilními aplikacemi. Činnost těchto aplikací 

se může lišit od jejich protějšků nainstalovaných v počítači. 

Aplikace nainstalované v zařízení se mohou lišit v závislosti na zemi, regionu a technických vlastnostech zařízení. 

Společnost MyPhone nenese odpovědnost za jakékoli problémy s funkčností přístroje způsobené softwarem třetích 

stran. 

Společnost MyPhone není zodpovědná za žádné abnormality, které se mohou vyskytnout při editaci nastavení registru 

a softwarové modifikaci operačního systému. Jakékoli pokusy o změnu operačního systému mohou vést k nesprávné 

funkci zařízení nebo aplikací. V takovém případě bude zrušena platnost záruky. 

Vzhled přístroje 

 

1. Multifunkční micro-B USB konektor 

2. Přední fotoaparát 

3. Konektor sluchátek (3,5mm jack) 

4. On/off tlačítko 

5. Tlačítka hlasitosti 

6. Tlačítka: Zpět / Domů / Menu  

 
 



© 2016 myPhone. Všechna práva vyhrazena.       myPhone 

POCKET CZ  

Instalace paměťové a SIM karty 

Instalace SIM karty 

Tento přístroj je smartfonem s Dual SIM technologií, která umožňuje používat dvě mobilní sítě současně. 

Podporovány jsou karty microSIM a SIM. Pro správnou instalaci SIM karty: 

· Vypněte přístroj, sejměte kryt pomocí nehtu nebo prstu.  

· Vyjměte baterii, je-li vložena. 

· Vložte kartu(y) microSIM nebo SIM do slotu(ů) tak, jak je zobrazeno na piktogramu umístěném nad slotem. 

Micro SIM adaptéry 

Do přístroje neinstalujte prázdný micro-SIM adaptér (bez vložené SIM karty). Uvnitř slotu totiž dojde k jeho 

zaseknutí. Pokus vyndat uvíznutý adapter zpět ze slotu může způsobit mechanické poškození telefonu. Pokud je 

SIM adapter zablokován ve slotu, měli byste se kontaktovat autorizovaný servis společnosti myPhone v ČR! 

Instalace paměťové karty 

Používejte pouze kompatibilní a výrobcem schválené paměťové karty. Nekompatibilní paměťová karta může 

poškodit sebe sama a/nebo přístroj a vést ke ztrátě dat. Nekompatibilita paměťové karty znamená nepodporovaný 

formát karty (vyžadován je formát microSD) nebo nepodporovaná kapacita karty (nad 32 GB). Pro správnou instalaci 

paměťové karty: 

· Vypněte přístroj, sejměte kryt pomocí nehtu nebo prstu. 

· Vyjměte baterii, je-li vložena. 

· Vložte paměťovou kartu do slotu, který je umístěn mezi sloty pro SIM karty tak, jak je zobrazeno na 

piktogramu nad slotem. 

Plocha 

Na hlavní obrazovce/ploše můžete přistupovat k oznámením aplikací, hlasovým příkazům a mnoha dalším funkcím. 

Přidání zástupce na plochu: držte prst na požadované aplikaci a přetáhněte ji na obrazovku. 

Vlastní nastavení: pro změnu Wi-Fi, jasu a dalších stáhněte stavový řádek nadvakrát. 
1. Posunutím jednoho prstu po obrazovce dolů zobrazíte oznámení, druhým stáhnutím zobrazíte nastavení.. 

2. Začněte vyhledávat napsáním textu nebo použijte vyhledávání pomocí hlasu. 

3. Klepnutím na ikonu Aplikace zobrazíte všechny aplikace. 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


